
 

 

Pag. 1 di 2 

 

 

 

 Agli atti 

 Sito web scuola – sezione PON 

 Albo presso il sito Web Istituzionale 

 

 

Oggetto: Modifica alla Determina Dirigenziale, prot. 2253/C14 del 16/02/2021 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al 

primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-61 “DISAGIO DEI GIOVANI NELL’EMERGENZA 

COVID” 

DETERMINA DIRIGENZIALE PER AFFIDO DELLA FORNITURA DI  LIBRI DI TESTO 

PER GLI ALUNNI RICHIEDENTI 

CUP: J61D20001030001 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA la Determina Dirigenziale, prot. 2253/C14 del 16/02/2021, che si richiama integralmente; 

VISTO il nostro ordine, prot. 2316 C/14 del 17/02/202, per acquisto libri di testo; 

VISTA la comunicazione della ditta Bartone Libri Srl, prot. 2372/C14 del 18/02/2021, che evidenzia 

alcune differenze di prezzo, per errori materiali e aggiornamenti recenti dei prezzi di copertina dei 

libri di testo;  

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

L’annullamento dell’ordine prot. 2316 C/14 del 17/02/202; 

 

 

APIS00100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002605 - 23/02/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA BERNARDINI



 

 

Pag. 2 di 2 

 

Art. 2 

Di effettuare un nuovo ordine, per i libri di testo, che sostituirà il precedente 2316 C/14 del 17/02/202; 

 

Art. 3 

La modifica all’Art. 3 della Determina Dirigenziale, prot. 2253 C/14 del 16/02/21, con variazione 

della spesa IVA inclusa da € 1.879,48 ad € 1934,16. Potrà essere effettuato un secondo ordine alla 

stessa ditta fino ad un importo massimo complessivo di ulteriori € 1934,16, per un totale di € 3868,32 

IVA inclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul progetto/attività P2-5 che presenta un’adeguata 

e sufficiente disponibilità finanziaria; 

 

 

 
 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 

 La Dirigente Scolastica 

 Annamaria Bernardini 

APIS00100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002605 - 23/02/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA BERNARDINI


		2021-02-23T12:28:43+0100
	ANNAMARIA BERNARDINI




